
                                                           Zarządzenie Nr 765/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z  dnia 9 grudnia 2025 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym  (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153)  zarządza się co następuje:

§ 1.
Uchyla  się  zarządzenie  Nr  664/2025  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  3  listopada  2025  r.  w  sprawie 
użyczenia  Muzeum  Okręgowemu  Ziemi  Kaliskiej oryginalnych  egzemplarzy  dzieł  sztuki  autorstwa 
Wiesława Oźminy wyselekcjonowanych  w lutym i marcu 2022 roku   w dawnej pracowni rzeźbiarza.

§ 2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie Wiceprezydentowi Miasta  
Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu 
Miasta Kalisza przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Mateusz Podsadny
Wiceprezydent Miasta Kalisza

  


	Prezydenta Miasta Kalisza

